	Ref No.: FOI/2526/SG17263

	Date FOI request received: 15th September 2025

	Date FOI response: 25th September 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:  
I am writing under the Freedom of Information Act to make a request for information on the use of electroconvulsive therapy (ECT).
The information being requested is as follows:
Please provide the number of ECT treatments given to patients in the year 2025 to date (with the date range this applies to) OUR RESPONSE: 499
Please provide the number of patients having received ECT treatment in the year 2025 to date (with the date range this applies to) OUR RESPONSE: 38



